COMPUTER

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-05

1x APC RBC105 REPLACEMENT BATTERY CARTRIDGE #105 |

Fiche technigue
Nom

Titre

Technologie batterie

Nombre de batteries incluses
Couleur du produit

Capacité de la batterie

Poids

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur du colis

Hauteur du colis

Profondeur du colis

Poids du paquet

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d'humidité relative (stockage)
Altitude de fonctionnement
Altitude de non fonctionnement
Code du systéme harmonisé
Empreinte carbone totale (kg of CO2e)
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description

Cartouche de batterie de rechange APCRBC105 (OEM)
APC Cartouche de batterie de rechange APCRBC105 (OEM)

Sealed Lead Acid (VRLA)
1 piéce(s)
Argent

864 VAh
24,6 kg

165 mm
108 mm
572 mm
311 mm
279 mm
737 mm
26,4 kg
0-40°C
-15-45°C
0-95%
0-95%
0-3000 m
0-15000 m
85044095
85,72
7313042487290

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

05-12-2025
73.55 €

89 €

1

89 €

1/1



http://www.tcpdf.org

