

1x APC RBC105 REPLACEMENT BATTERY CARTRIDGE #105**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	Cartouche de batterie de rechange APCRBC105 (OEM)
Titre	APC Cartouche de batterie de rechange APCRBC105 (OEM)
Technologie batterie	Sealed Lead Acid (VRLA)
Nombre de batteries incluses	1 pièce(s)
Couleur du produit	Argent
Capacité de la batterie	864 VAh
Poids	24,6 kg
Largeur	165 mm
Hauteur	108 mm
Profondeur	572 mm
Largeur du colis	311 mm
Hauteur du colis	279 mm
Profondeur du colis	737 mm
Poids du paquet	26,4 kg
Température d'opération	0 - 40 °C
Température hors fonctionnement	-15 - 45 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	0 - 95%
Taux d'humidité relative (stockage)	0 - 95%
Altitude de fonctionnement	0 - 3000 m
Altitude de non fonctionnement	0 - 15000 m
Code du système harmonisé	85044095
Empreinte carbone totale (kg of CO2e)	85,72
Code EAN	7313042487290

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	05-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	73,55 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	89 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	89 €